
UCHWAŁA NR XVII/114  /2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Ożarów do realizacji Projektu pn. "Latająca Akademia Edukacji 
Cyfrowej- podnoszenie kompetencji cyfrowych osób powyżej 18 roku życia" w ramach Działania 3.1

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 roku, poz. 1515 zpóźn. zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1) Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Ożarów do  realizacji Projektu pn. "Latająca Akademia Edukacji 
Cyfrowej- podnoszenie kompetencji cyfrowych osób powyżej 18 roku życia" w ramach Działania 3.1 
działanie szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
2014- 2020.

2) Zasady realizacji projektu zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Ożarów, a 
Związkiem Harcerstwa Polskiego Chorągwią Kielecką im. Stefana Żeromskiego  z siedzibą w Kielcach.

3) Upoważnia Burmistrza do podjęcia wszelkich czynności związanych z przystąpieniem Gminy Ożarów do 
projektu o, którym mowa w pkt.1

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2BD4F7B3-2BB3-4D7C-9F8D-1E4F072B35F7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Ożarów wspólnie ze Związkiem Harcerstwa Polskiego Chorągwią Kielecką im. Stefana

Żeromskiego przystępuje do realizacji Projektu pn. "Latająca Akademia Edukacji Cyfrowej - podnoszenie

kompetencji cyfrowych dla osób powyżej 18 roku życia". W związku z powyższym zasadne jest podjęcie

uchwały.

Id: 2BD4F7B3-2BB3-4D7C-9F8D-1E4F072B35F7. Podpisany Strona 1




